
 

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220 
Revoluční 220, 378 10 České Velenice 

 

Vyhlášení 6. kola přijímacího řízení 

pro školní rok 2024/2025 

Přihláška se podává pouze na listinném tiskopisu (osobním doručením do školy, poštou, datovou 

schránkou). Na jeden tiskopis se uvádí pouze jedna škola. Může být uvedeno i více oborů vzdělání 

v této škole. 

Podat přihlášku může pouze uchazeč, který nebyl přijat do žádného oboru vzdělání nebo se vzdal 

práva na přijetí (přičemž vzdání se učinil nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání 

přihlášky do daného oboru vzdělání). 

Do maturitních oborů denní formy vzdělávání se koná školní přijímací zkouška. Pokud uchazeč 

maturitního oboru konal JPZ v 1. kole, sdělí škole lepší výsledek této zkoušky (doloží výpisem) a 

nebude konat školní přijímací zkoušku. 

Do učebních oborů a do oborů v dálkové formě vzdělávání se přijímací zkouška nekoná. 

Nabídka oborů 

Maturitní obory: 

• Mechanik elektrotechnik (26-41-L/01) …….…….…………… 3 volná místa 

+ Elektromechanik pro zařízení a přístroje (26-52-H/01) 

• Obchodník (66-41-L/01) ………………………..……..……….   5 volných míst 

+ Prodavač (66-51-H/01 

• Provoz a ekonomika dopravy (dálkové) (37-41-M/01) ……. 8 volných míst 

Učební obory 

• Elektromechanik pro zařízení a přístroje (26-52-H/01) …......  5 volných míst 

• Železničář (37-52-H/01)…………………………………….…..  2 volná místa 

• Prodavač – aranžér (66-51-H/01)………...………………..…...  9 volných míst 

 

Podávání přihlášek do 6. 9. 2024 (na tiskopisu – možno doručit osobně, poštou nebo datovou 

  schránkou) 

 

 

České Velenice 27. 8. 2024 

         RNDr. Milena Elsterová, v.r. 

         ředitelka školy 


